PORTARIA 002/2015

 A Prefeita Municipal de Goianá, no uso de suas atribuições e

considerando a legislação vigente, RESOLVE,

 1º - Nomear os senhores HELAINE CRISTINA CARVALHO

MACEDO PETERS (titular) e MONIQUE DE AQUINO ALVES (Suplente)
representantes da Secretaria de Promoção Social; SELMA ZEFERINO DA

SILVA (titular) e GILBERTO ARAUJO GONÇALVES (suplente),

representantes da Secretaria Municipal de Educação, CRISTIANA COSTA

BELLEI (titular) e PRISCILA ARAUJO G. DA SILVA (suplente) representantes

da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, IVONE CHANDRETTE DA

SILVA FREGULIA (titular) e MARIA SALETE MARTINS (Suplente)

representantes de entidades de usuários dos serviços de Assistência Social;

JULIANA HENRIQUE GOMES DE REZENDE (efetivo) e MACIEL DA

CRUZ (suplente)  representantes de entidades  prestadores de serviço na área de

Assistência Social; DARCY SALUSTIANO (efetivo) e SANDRA HELENA

PORTELA (Suplente), representantes  de entidades dos Produtores Rurais, como

membros do Conselho Municipal dos de Assistência Social.

 2º Os Conselheiros ora nomeados terão mandato até  13/09/2016.

 3º - Revogadas as disposições em contrário.

 4º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de Goianá,  06 de janeiro de 2015.

Maria Elena Zaidem Lanini

Prefeita Municipal